
WÓJT GMINY
GOLUB-DOBRZYN Zarządzenie nr 83/2021

Wójta Gminy Golub - Dobrzyń
z dnia 17 listopada 2021

w sprawie ustalenia stawek opłat za centralne ogrzewanie w lokalach
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Golub - Dobrzyń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2021 r.póz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Ustalam stawkę miesięczną za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych
stanowiących własność Gminy Golub - Dobrzyń:
- w wysokości 4,00 zł za l m2 powierzchni użytkowej w lokalach komunalnych
- w wysokości 4,00 zł za l m powierzchni użytkowej w lokalach komunalnych
szkolnych.

§2
Opłata ustalona w § l płatna jest z góry do 10 - go każdego miesiąca.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2021.

w

Marę cz


